2024年３月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ シ ッ プ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   山 口  法 弘

 （コード：3 763  プライム市場）

問合せ先 代表取締役副社長  鈴木  資史

 （ T E L ． 0 5 0 － 1 7 9 1 － 3 0 0 0 ）

当社従業員等に対する譲渡制限付株式付与制度の導入に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 18 日開催の取締役会において、当社役員および全従業員に対して譲渡制限付株式付与

制度（以下「本制度」といいます。）の導入を検討することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

                       記

１．本制度の導入目的

本制度は、各役員と従業員が当社の株式を保有することにより、当社の基本理念である「Speciality for

Customer」の共有をより強固なものとし、参画者 1 人ひとりの Speciality が輝く全員参画型経営によ

って、株主の皆様と一層の価値共有を進めることを目的として導入するものです。

２．本制度の概要

本制度は、一定の譲渡制限期間を設定した当社株式を、当社役員および全従業員に対して付与するもの

です。株式については自己株式を活用する方法で検討しております。詳細につきましては、現在設計中で

あり、決定次第お知らせいたします。

以 上